
UCHWAŁA NR 230/925/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 26.600,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 26.600,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C601BFB7-A695-4040-A2D9-1556780BD86E. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodzina 0,00855 26 600,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 26 600,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,0026 600,00

0,00RAZEM DOCHODY 26 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 230/925/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C601BFB7-A695-4040-A2D9-1556780BD86E. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 26 600,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 26 600,00

Wydatki bieżące 26 600,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

26 600,00 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 26 600,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 230/925/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C601BFB7-A695-4040-A2D9-1556780BD86E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się w związku z podpisaną umową Nr4/RZ/2023 z dnia 
22 grudnia 2023 r. z Wojewodą Opolskim na dofinansowanie zadań w ramach rządowego programu 
wsparcia powiatu w organizowaniu i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C601BFB7-A695-4040-A2D9-1556780BD86E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 230/925/2023 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


